
Příloha 1 k Rámcové
dohodě č. 21111000424

Koš zboží/Kancelářská technika a zařízení

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUMs.r.o., Českobrodská 53, PSČ 19011 Praha 9 - Běchovice
IČO: 271 43 562

Odběratel: pplk. Mgr. et Mgr. Karel ZETOCHA, Ph.D., Vojenský útvar 6142 Bučovice, Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

21%

Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná

jednotka
(MJ)

Označení zboží
Katalogové

číslo
Požadovaný

počet ks

Cena za MJ (v
Kč bez DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč
s DPH)

a počet kusů

Cena za
předpokládaný

počet ks (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
počet ks (v Kčs

DPH)

KČM

SKARTOVACÍ
STROJE

1. Skartovač kancelářský • automatické podání min. 200 listů papíru
• objem odpadové nádoby min. 30 l
• ruční podání min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD/DVD, plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max do 40 000 - Kč s DPH

1 kus 1

2. Skartovač kancelářský - stupeň
utajení NNI 1 - vyhrazené

• ničení informací, nebo dat , velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb. - plocha částic <= 160 mm2 a šířka částic <= 6 mm
• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 7 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD, plastové karty, kancelářské sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus 2

3. Skartovač kancelářský - stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 7 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus

4. Skartovač kancelářský - stupeň
utajení NNI 3 - tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 10 mm2
• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus 2

SKARTOVACÍ
STROJE

5. Skartovač skupinový - stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 10 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty , kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus

6. Skartovač skupinový - stupeň
utajení NNI 3 - tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 10 mm2
• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD, DVD, plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus



7. Skartovač skupinový - stupeň
utajení NNI 4 - přísně tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 5 mm2
• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus

DĚROVAČE 8. Velkokapacitní děrovač - 2 otvory • kapacita min. 140 listů
• měřítko papíru a automatické centrování 1 kus

9.Velkokapacitní děrovač - 4 otvory • kapacita min. 20 listů
• měřítko papíru a automatické centrování 1 kus 1

SEŠÍVAČKY 10. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka min. na 150 listů
• hloubka vkládání papíru od 25mm
• typy drátků: od min.23/8 - do min. 23/20 1 kus

11. Velkokapacitní sešívačka s velkou
hloubkou vkladu papíru

• nastavení hloubky šití
• sešívačka pro min. 150 listů papíru
• použitelné spony: 23/6 - 23/20

1 kus

ŘEZAČKY 12. Kotoučová řezačka A4 • pracovní stůl s natištěnými měřítky
• vyměnitelná řezací hlava (čepel)
• řezný výkon až 10 listů papíru

1 kus 1

13. Kotoučová řezačka A3 • vyměnitelná řezací hlava (nože)
• ruční nebo automatický přítlak
• pracovní stůl s natištěnými měřítky

1 kus



14. Kotoučová řezačka A0 • formát A0
• délka řezu min. 1 300 mm
• řezný výkon min. 7 listů
• pracovní stůl s natištěnými měřítky

1 ks

15. Páková řezačka A4 • deska značená v cm nebo DIN formátech
• délka řezu min. 330mm
• řeže až 10 listů papíru

1 kus

16. Páková řezačka A3 • páková řezačka na papír pro formát A3 (do 460 mm délky řezu)
• řeže min. 15 listů papíru
• značení měřítek na řezačce

1 kus 1

VAZAČE 17. Kroužkový vazač pro plastovou
vazbu

• pro formát A4
• kapacita vazby min.300 listů
• kapacita perforace min. 12 listů 1 kus

18. Kroužkový vazač pro plastovou i
drátěnou vazbu

• kapacita vázání až min. 400 listů papíru pro plastovou vazbu
• kapacita vázání až min. 125 listů papíru pro drátěnou vazbu
• kapacita děrování až min. 20 listů papíru 1 kus 1

TERMOVAZBA 19. Profesionální tepelný vazač • kapacita vazby až min. 200 listů A4
• světelná a zvuková signalizace
• chladící stojánek 1 kus 2

CELKEM 71 498,00 Kč 86 512,58 Kč

zaokrouhleno

pplk. Mgr. et Mgr. Karel ZETOCHA, Ph.D
hodn. jméno apříjmení schvalovatele

Pzn. Na základě dodání produktu je nutné při prvotním příjmu do evidence nejprve vyhledta příslušný majetek v katalogi ISL pod uvedeným KČM a pokud nebude nalezen tak vyplnit FORM - 2A, aby došlo u uvedeného KČMpříslušného majetku k rozšíření refenecí a tím správného zakatalogizování.


